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Tässä seurantaraportissa arvioidaan omavalvontasuunnitelman toteutumista 
raportointikaudella (heinäkuu 2025 – lokakuu 2025).  

Arvioinnin osa-alue Toteutuminen, poikkeamat ja havainnot 
 

Asiakasturvallisuus Asiakasturvallisuudessa ei ole seurantajakson aikana 
ilmennyt vakavia poikkeamia. Seurantajakson aikana ei 
ole ollut uhka- ja vaaratilanteita. 
 

Henkilöstö ja osaaminen Pitkäaikaisessa henkilöstössä ei ole seurantajakson 
aikana tapahtunut suuria muutoksia. Mahdolliset 
poissaolot on hoidettu vakituisten sijaisten avulla. 
Sijaisten ja uusien työntekijöiden perehdytystä tulee vielä 
kehittää.  
 
Henkilöstö on seurantajakson aikana pitänyt kolme 
tiimipalaveria ja osallistunut kolmeen työnohjaukseen. 
 
Koko henkilöstö osallistui Avekki-koulutukseen 27.–28.10. 
sekä suoritti kirjaamiskoulutuksen syyskuussa. 
 
Yksikön lääkehoitosuunnitelma on päivitetty 10.10. ja 
lääkehoitoon liittyvät prosessit on tarkistettu.  
 

Kiinteistön ja toimitilojen 
turvallisuus 

Palotarkastus pidettiin 18.9. ja siinä havaitut vähäiset 
epäkohdat korjattiin seurantajakson aikana. 
 
Uusien työntekijöiden kanssa on pidetty 
turvallisuuskävelyt ja lasten kanssa on pidetty 
poistumisharjoitus. Turvallisuusohjeistuksia on päivitetty 
mm. uhkaavan henkilön varalta.  
 
Kiinteistöön on tilattu sähköasentaja korjaamaan 
muutama sähkölaitteisiin liittyvä epäkohta (näistä ei 
vaaraa asiakkaille). 



 
Terveellisyys ja hygienia Tilojen terveellisyydessä tai hygieniassa ei ole ollut 

poikkeamia seurantajakson aikana. Siivoussuunnitelma 
on toteutunut sovitusti.  
 

Asiakaspalautteet Asiakaspalautetta ei ole erillisellä palautelomakkeella 
kerätty seurantajakson aikana. Suullisesti saatu palaute 
on kuitenkin ollut pääosin positiivista.  
 

Tietosuoja ja 
asiakirjahallinta 

Henkilöstö kävi kirjaamiskoulutuksen syyskuussa. 
Tietosuojaan tai asiakirjahallintaan liittyen seurantajakson 
aikana ei ole ollut poikkeamia. 
 

Yhteistyö viranomaisten ja 
huoltajien kanssa 

Yhteistyö viranomaisten ja huoltajien kanssa on sujunut 
seurantajakson aikana hyvin ja huomautuksia ei ole tullut. 
 

 

Kehittämisen painopisteet: 

1. Aktiivisempi asiakaspalautteen keruu 
2. Tiiviimpi ja järjestelmällisempi perehdytys 


